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Mastercard Off Camera to jeden z najważniejszych festiwali kina niezależnego w Europie
Środkowej, odbywający się corocznie w Krakowie. Od pierwszej edycji festiwal nieustannie
ewoluuje, porusza aktualne i istotne tematy oraz prezentuje odważne, niezależne kino z całego
świata. Co roku przyciąga ponad 30 000 uczestników i oferuje bogaty program filmowy i liczne
wydarzenia towarzyszące, w tym spotkania z gwiazdami i twórcami z całego świata, specjalne
pokazy filmowe w kinach studyjnych oraz liczne kina plenerowe w najbardziej rozpoznawalnych
i uczęszczanych miejscach Krakowa, jak plac Szczepański, Bulwary Wiślane, Ogród Botaniczny
Uniwersytetu Jagiellońskiego czy plac Jana Nowaka-Jeziorańskiego. Istotna są także spotkania
profesjonalistów branży filmowej Pro Industry.

Kluczowymi punktami programu festiwalu co roku są dwa główne konkursy:

Konkurs Główny „Wytyczanie Drogi”: dziesięć debiutanckich lub drugich filmów
reżyserów z całego świata rywalizuje o Krakowską Nagrodę Filmową Andrzeja Wajdy.
Konkurs Polskich Filmów Fabularnych: dziesięć najciekawszych rodzimych produkcji
walczy o nagrodę w tej kategorii. Dodatkowo przyznawane są wyróżnienia dla najlepszej
aktorki, aktora, kobiet filmu Female Voice Award oraz nagroda Mastercard Rising Star za
debiut aktorski.

Festiwal gościł wiele światowych gwiazd, które pozostawiły trwały ślad w Krakowie, odciskając
swoje dłonie w Krakowskiej Alei Gwiazd u stóp Wawelu. Wśród nich tylko w ostatnich latach
znaleźli się m.in. Jane Campion, John Malkovich, Jesse Eisenberg, Patrick Wilson, Stephen Fry
oraz laureat Oscara Jan A.P. Kaczmarek. Ich obecność i zaangażowanie podkreślają prestiż i
międzynarodowy charakter wydarzenia.

Oprócz konkursów, Mastercard Off Camera oferuje różnorodne sekcje tematyczne, takie jak
„Amerykańscy Niezależni” czy „Festiwalowe Hity”, a także prezentuje najnowsze i najciekawsze
produkcje kina niezależnego, które poruszają najbardziej aktualne i ważkie tematy społeczne.
Festiwal to także miejsce spotkań z twórcami, warsztatów, paneli dyskusyjnych oraz wydarzeń
towarzyszących, które tworzą unikalną atmosferę i przyciągają miłośników kina z całego świata.

Miasto Kraków od samego początku festiwalu jest jego mecenasem i współorganizatorem.

Więcej na: www.offcamera.pl
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